W. Poślij mu (jej), Panie, pomoc z miejsca Twego świętego.

(46) A. A. S., XXXX, 390.

(47) Lo Scapolare — dedicato al congresso internazionale carmelitano a cura del Comitato Italiano VII Centenario dello Scapolare Roma, 3—4 (1950) 138.

R. Et de Sion tuere eum (eam).
V. Nihil proficiat inimicus in eo (ea).
R. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.

V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

Oratio.

Oremus.

Suscipiat te Christus in numero fidelium suorum et nos, licet indigni te suscipimus in orationibus nostris. Concedat tibi Deus per Unigenitum suum, mediatorem Dei et hominum tempus bene vivendi, locum bene agendi, constantiam bene perseverandi, et ad aeternae vitae hereditatem feliciter perveniendi: et sicut nos hodie fraterna caritas spiritualiter jungit in terris, ita divina pietas, quae dilectionis est auctrix et amatrix, nos cum fidelibus suis conjungere dignetur in coelis. Per eundem Christum Dominum nostrum.
R. Amen.

BENEDICTIO SCAPULARIS

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.
V. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc, et usque in saeculum.
V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

Oratio.

Oremus.

Aeternae Pater et omnipotens Deus, qui Unigenitum tuum vestem nostrae mortalitatis induere voluisti: obsecramus immensam tuae largitatis bene fidei dictionem in hoc genus effluere vesti-

O. A z Syonu racz go(ją) bronić.
W. Niechaj nic nie zyska na nim (niej) nieprzyjaciel.
O. A syn nieprawości niech mu (jej) nie śmie szkodzić.
W. Panie, wysłuchaj modlitwę moją.
O. A wołanie moje niech do Ciebie przyjdzie.
W. Pan z wami.
O. I z duchem twoim.

Modlitwa.

Módlmy się.

Niechaj cię przyjmie Chrystus do liczby wiernych swoich, jak i my, chociaż niegodni dopuszczamy cię do modlitw naszych. Niech ci udzieli Bóg przez Jednorodzonego Syna Swego, Pośrednika Boga i ludzi, czasu do prowadzenia dobrego życia miejsca do pełnienia dobrych uczynków, stałości do wytrwania w dobrym i szczęśliwego dojścia do dziedzictwa wiecznego żywota: a jako braterska miłość łączy nas obecnie duchowym sposobem na ziemi, tak niechaj laskawość Boża, będąca pomnożycielką i wielbicielką miłości raczy nas zjednoczyć z wiernymi w niebie. Przez tegoż Chrystusa Pana naszego. Amen.

POŚWIĘCENIE SZKAPLERZA

W. Wspomożenie nasze w imieniu Pańskim.

O. Który stworzył niebo i ziemię
W. Niech będzie imię Pańskie błogosławione.

O. Odtąd i aż na wieki.
W. Panie wysłuchaj modlitwę moją.
O. A wołanie moje niech do Ciebie przyjdzie.

W. Pan z wami.
O. I z duchem twoim.

Modlitwa.

Módlmy się.

Przedwieczny Ojczy i wszechmocny Boże, któryś zechciał, aby Jednorodzony Syn Twój przyodział na się szatę naszej śmiertelności, błagamy, abyś wylał ze swej szcudroblowości bez-

menti, quod sancti Patres ad innocentiae et humilitatis indicium a renuntiantibus saeculo gestari sanxerunt; et sic ipsum bene † dicere digneris, ut, quicumque eo usus fuerit, induere mereatur ipsum Dominum nostrum Jesu Christum tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. R. Amen.

Oratio.

Oremus.

Suppliciter te, Domine, rogamus, ut super hunc habitum servo tuo (ancillae tuae) imponendum bene † dictio tua benigna descendat, ut sit bene † dictus, atque divina virtute procul pellantur hostium nostrorum visibilium et invisibilium tela nequissima.

R. Amen.

Aspergat Habitum aqua benedicta. Imponens ei Habitum, dicat:

Accipe, vir devote (mulier dovota), hunc, habitum benedictum: precans sanctissimam Virginem, ut ejus meritis illum perferas sine macula, et te ab omni adversitate defendat, atque ad vitam perducatur aeternam.

R. Amen.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris: et hunc famulum tuum, quem (hanc famulam tuam, quam) Sodalitati sanctae Religionis Carmelitarum sociamus, perpetua tribue firmitate corroborari, ut, perseveranti proposito, in omni sanctitate tibi valeat famulari.

Protege, Domine, famulum tuum (famulam tuam) subsidiis pacis, et beatae Mariae semper Virginis patrocinii confidentem, a cunctis hostibus redde securum (-am).

Bene † dicat te Conditor caeli et terrae, Deus omnipotens, qui te eligere dignatus est ad beatissimae Virginis Mariae de Monte Carmelo Societatem et Confraternitatem: quam precamur, ut in hora obitus tui conterat caput serpentis, qui tibi est adversarius, et

miar blogo † sławieństwa na tę otoszą, którą święci Ojcowie ustanowili na to, aby wyrzekający się świata nosili ją na znak niewinności i pokory; a racy ją tak poblogo † sławić, aby każdy, kto jej używać będzie, zasłużył przyoblec się w samego Pana naszego Jezusa Chrystusa Syna Twojego: Który jako Bóg z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, przez wszystkie wieki wieków. O. Amen.

Modlitwa.

Módlmy się.

Błagalnie prosimy Cię Panie, abys na ten strój, który ma być nałożony słudze twemu (twojej), zstąpiło łaskawe Twe blogo † sławieństwo tak, aby został po † świę ony i aby precz otrącone zostały niegodziwe pociski naszych widzialnych i niewidzialnych wrogów. O. Amen.